

فوتبال صمیمانه

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و پنجاه و هفتم

سه شنبه، ۲۱ اسفند ۱۳۹۷

داور سپاهان - تراکتور

همچنان محروم

از قضاوت



ذوب آهن، النصر را به فنا داد

جون و دلیم میره برات

زردها نباید این فرصت را از دست بدهند

شمارش معکوسی تا

ششمین قهرمانی سپاهان

عزم دختران سپاهان برای قهرمانی



بازیکن تیم فوتبال بانوان سپاهان گفت: بازی‌ها همیشه نیم فصل دوم سخت‌تر و جذاب‌تر می‌شود.
دینار دو تیم آذرخش تهران و سپاهان اصفهان در هفته اول نیم فصل دوم لیگ فوتبال بانوان با حساب هفت بر صفر به نفع سپاهان به پایان رسید.
هاجر دباغی، بازیکن تیم سپاهان، در گفتگویی عنوان کرد: بازی خوبی بود. در نیمه نخست کنترل بازی کاملاً در دست ما بود که موفق شدیم ۶ گل به ثمر برسانیم اما در نیمه دوم کمی خسته بودیم و افت کردیم و در نهایت فقط یک گل وارد دروازه حریف کردیم.
وی اضافه کرد: بازی‌ها همیشه نیم فصل دوم سخت‌تر و جذاب‌تر می‌شود چون اکثر تیم‌ها یا برای بقا در لیگ می‌جنگند یا برای کسب مقام قهرمانی. تیم سپاهان هم از این قاعده مستثنی نیست. خوشبختانه شرایط خوبی در جدول داریم و برای کسب عنوان قهرمانی تلاش خواهیم کرد.
دباغی گفت: لیگ بانوان امسال خیلی خوب بود. بازی‌ها منظم و با کیفیت‌تری برگزار شد. امیدوارم در سال جدید نیز این روند ادامه دار باشد. فوتبال بانوان در حال حاضر در مسیر رشد قرار دارد.

داور سپاهان - تراکتور همچنان محروم از قضاوت



با اعلام اسامی داوران هفته بیست و دوم مشخص شد اشکان خورشیدی این هفته هم قضاوت نخواهد داشت.
اشکان خورشیدی، داور لیگ برتر که در هفته بیستم رقابت‌ها قضاوت دیدار حساس تراکتورسازی - سپاهان را بر عهده داشت، عملکردش به شدت مورد اعتراض طلایی پوشان بود و عقیده داشتند وی اشتباهات تاثیر گذاری در جریان بازی داشته‌است.
در کارشناسی انجام شده توسط برنامه نود هم مشخص شد خورشیدی قضاوت قابل قبولی نداشته و اشتباهاتش در نتیجه بازی تاثیر گذار بوده است. هر چند که عده‌ای عقیده داشتند نوید مظفری به عنوان کارشناس برنامه نود نظرات درستی در مورد تصمیمات خورشیدی نداشته و حتی در اظهاراتی غیر منطقی اصالت اصفهانی او را دلیل کارشناسی به سود سپاهان عنوان کردند.
با این وجود به نظر می‌رسد کمیته داوران هم در بررسی‌هایی که انجام داده است به اشتباهات خورشیدی پی برده و او را محروم کرده است چرا که او از داوران پرکار لیگ برتر است و اینکه ۲ هفته پیاپی قضاوتی برای او در نظر گرفته نشود عجیب‌است.

زردها نباید این فرصت را از دست بدهند شمارش معکوس تا ششمین قهرمانی سپاهان



در فاصله ۹ هفته مانده به پایان بازی‌های لیگ برتر پنج تیم با امتیازات بسیار نزدیک مدعی قهرمانی هستند به نظر شما کدام تیم از شانس بیشتری برای قهرمانی در رقابت‌های فصل جاری لیگ برتر برخوردار است؟ مسیر پیش روی بالانشینان لیگ برتر را به صورت مجزا مورد ارزیابی قرار داده شده که در ادامه به ترتیب رتبه تیم‌ها در جدول می‌خوانید:
۱- پرسپولیس
مسیر پرسپولیس برای قهرمانی در این فصل سخت‌است. این تیم جدا از شهر آورد دو هفته سرنوشت‌ساز پیش رو دارد. مصاف با تیم‌های سپاهان و تراکتورسازی. جالب اینکه سرخپوشان پیش از دیدار با سپاهان باید با هم‌شهری سپاهان یعنی ذوب‌آهن روبه‌رو شوند. از سویی این تیم بعد از بازی با تراکتورسازی هم مصاف با ماشین‌سازی را تجربه خواهد کرد. ماشین‌سازی بی‌شک بدش‌نمی‌آید برای هم‌شهری‌اش تلاش کند به یاد داشته باشیم پرسپولیس در گیر لیگ قهرمانان هم هست و برای قهرمانی باید از تیم روی نیمکت هم به خوبی بهره‌گیرد.
۲- سپاهان
سپاهان در شرایطی با یک امتیاز کمتر نسبت به تیم پرسپولیس در رتبه دوم جدول قرار دارد که یک بازی کمتر انجام داده و از سویی در گیر لیگ قهرمانان آسیا نیست. سپاهان در ادامه مسیر مصاف با سه مدعی قهرمانی را تجربه خواهد کرد. استقلال، پرسپولیس و پدیده و بی‌شک نتایج این بازی‌ها نقش تعیین‌کننده‌ای در چهره تیم قهرمان خواهد داشت. سپاهان قوی‌ترین خط حمله را در اختیار دارد و این یک چالش جدی برای کی‌روش استنلی و دیگر مهاجمان این تیم است. آیا این مهاجمان می‌توانند سپاهان را به قهرمانی برسانند؟ امسال فرصت خوبی است که با توجه به شرایط زردها تعداد کاپ‌های لیگ برتری خود را به عدد ۶ برسانند.
۳- استقلال
استقلال همانند پرسپولیس در گیر لیگ قهرمانان آسیاست. این بدین معنی است که استقلال برای حفظ شانس قهرمانی در لیگ برتر باید توانمندی‌اش را مدیریت کند. استقلال شهرآورد را پیش رو دارد که این بازی برای هر دو تیم ۶ امتیازی است. استقلال مصاف با سپاهان و پدیده دو مدعی

دربی نوروزی اصفهان در راه است



دربی اصفهان (معهقه از هفته نوزدهم لیگ برتر) به خاطر حضور تیم ذوب آهن در بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا در زمان از پیش تعیین شده برگزار نشد.
سه امتیاز این بازی از حساسیت خاصی برای شاگردان امیر قلعه نویی برخوردار است به این خاطر که یکی از بخت‌های مسلم قهرمانی در این فصل از بازی‌ها بشمار می‌روند. البته ذوب آهن هم در لیگ برتر خود را پیدا کرده است و امیدوار است در هفته‌های پایانی لیگ برتر با بازی‌های خوب امتیازات از دست رفته را جبران کند.
طبق برنامه جدید شهرآورد اصفهان ششم فروردین سال آینده و در تعطیلات نوروز خواهد بود که با استقبال خوب تماشاگران اصفهانی مواجه می‌شود.



۱۴ تیمی کردن لیگ برتر فعالانه



بحث‌هایی در سازمان لیگ برتر مطرح شده بود که به منظور بالا بردن سطح کیفی بازی‌ها و هم چنین پیشگیری از فساد در بازی‌ها تعداد تیم‌های حاضر در لیگ برتر از ۱۶ تیم به ۱۴ تیم کاهش یابد.
در نشست‌های تخصصی اعضای هیات ریسه سازمان لیگ برتر در این مورد بحث شده بود که با راه اندازی لیگ ملت‌های آسیا و بالا رفتن تعداد بازی‌های ملی زمان برای برگزاری بازی‌های لیگ برتر کوتاه‌تر خواهد شد و بهترین تصمیم این است که تعداد تیم‌های لیگ برتری از ۱۶ تیم به ۱۴ تیم کاهش یابد.
در گذشته‌ای دور البته شاهد برگزاری بازی‌های لیگ برتر با حضور ۱۴ تیم و حتی ۱۲ تیم بودیم و نکته بارز این لیگ‌ها سطح کیفی آن بود. اما غلامرضا بهرون، مشاور کمیته مسابقات در این باره می‌گوید: فعلاً بحث جدی در این باره مطرح نیست. ضمن اینکه در فصل آینده رقابت‌های فوتبال قهرمانی دسته اول باشگاه‌های کشور با حضور ۱۸ تیم دنبال می‌شود.

بیرانوند فعلاً بازی می‌کند



بعد از پیروزی ۲ بر صفر مقابل استقلال خوزستان بود که در تمرین ریکالوری پرسپولیس‌ها غیبت یک بازیکن به چشم آمد. علیرضا بیرانوند، گلر ملی پوش پرسپولیس که یکی از مهره‌های کلیدی برانکو محسوب می‌شود دچار یک مصدومیت غیر فوتبالی شده بود که باید عمل‌سرپایی انجام می‌داد. او دچار عارضه‌ای شده که باید هر چه سریع‌تر از ناحیه انتهای ستون فقرات عمل جراحی می‌کرد.
با این وجود علیرضا بیرانوند به دلیل نیاز پرسپولیس و در پیش بودن بازی آسیایی برابر پاختاکور از بکستان ترجیح داد با مصدومیتش مدارا کرده و در فرصت مناسبی جراحی کند. در این میان شنیده شد قبل از بازی با نساجی مازندران، علیرضا بیرانوند عمل جراحی می‌کند و دوران نقاهت یک‌هفته‌ای‌اش را تا پایان بازی با السد قطر سپری خواهد کرد. با این وجود علیرضا بیرانوند در چند بازی پرسپولیس با استفاده از آمپول و مسکن برای تیمش به میدان رفت.
حالا شنیده می‌شود مشکل مصدومیت غیر فوتبالی علیرضا بیرانوند مرتفع شده و او فعلاً مشکلی برای همراهی تیمش نخواهد داشت. بنابراین در دیدار امروز سه‌شنبه پرسپولیس برابر السد قطر باز هم علیرضا بیرانوند درون دروازه تیمش خواهد ایستاد.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

فولاد - سپاهان در ورزشگاه غدیر!



عبدالتبیبی شولی روز دوشنبه در گفت و گویی اظهار داشت: در روزهای اخیر محل برگزاری این بازی در فضای مجازی ورزشگاه فولاد آرنا اعلام شده بود ولی با تصویب شورای تأمین، ورزشگاه غدیر برای میزبانی این بازی تعیین شد. مسئول برگزاری مسابقات هیات فوتبال خوزستان افزود: از هفته های آینده سعی می کنیم دیدارهای تیم فولاد در ورزشگاه تخصصی این باشگاه (فولاد آرنا) برگزار شود. شولی گفت: در جلسه شورای تأمین استان در این خصوص، پس از بررسی محل مسابقه توسط یگان ویژه به این نتیجه رسیدیم که این بازی در ورزشگاه غدیر برگزار شود و یک بازی سبک تر در فولاد آرنا برگزار شود. وی افزود: دیدار تیم های فولاد و سپاهان از روز جمعه ۲۴ اسفند برگزار می شود.



فوتبال آصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت آصفهان" مدیریتم: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهار حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

آشتی کنان هادی و علی منصور شاید به زودی



پیگیر این مساله نشده اما اشارهای به اصل ماجرا نکرده. در ماجرای پیش آمده، رازی وجود دارد که نه هادی محمدی و نه کادرفنی و مسئولان باشگاه هیچ صحبتی در مورد آن نکرده اند.

ظاهراً هادی محمدی که همیشه یکی از بازیکنان محبوب علیرضا منصوریان بوده و حتی در تیم زیر ۲۲ سال هم زیر نظر او کار می کرد، در رختکن به گونه ای با سرمربی ذوب آهن صحبت کرد که باعث شد اختلافاتی بین آنها به وجود بیاید. گفته می شود قبل از بازی الزورای عراق، علیرضا منصوریان سرمربی ذوب آهن اصفهان به هادی محمدی گفت چرا چنین پستی در صفحه اینستاگرامش گذاشت و برای تراکتوری ها مطلب نوشت که محمدی هم با کنایه جواب او را داد: «مگر من می گویم چرا تمرکزت روی تیم دیگری است و جلوی استقلال از روی نیمکت تکلان نخوردی!» همین جمله، آن هم در جمع بازیکنان و دیگر اعضای کادرفنی تیم کافی بود تا علیرضا منصوریان دست به تغییر بزند و هادی محمدی را از ترکیب تیم بیرون بیاورد.

به نظر می رسد با توجه به گلایه های هادی محمدی از مدیریت باشگاه به خاطر ورود نکردن به این مساله، او فکر می کند حرف درستی زده و نباید به خاطر آن جریمه شود اما حتی اگر صحبت هایش درست باشد این مساله در حیطه اختیاراتش نبوده که بخواهد در مورد آن صحبت کند. به هر حال دلیل اختلافات پیش آمده بین هادی محمدی و علیرضا منصوریان، فقط همین جملات بود که حالا باید منتظر ماند و دید این اختلافات چه زمانی و به چه صورت حل می شود. احتمالاً به زودی شاهد یک آشتی کنان بین او و علی منصور توسط مدیر عامل ذوب آهن باشیم.

هادی محمدی که یکی از بازیکنان اصلی ذوب آهن در خط دفاعی تیم است، در چند بازی اخیر به یکی از غایبان اصلی سبزپوشان تبدیل شده. محمدی نه مصدوم است و نه محروم اما از سوی علیرضا منصوریان از ترکیب ذوب آهن اصفهان کنار گذاشته شده است. دلیل آن هم به یک پست اینستاگرامی برمی گردد. پستی که محمدی با لباس تراکتورسازی تبریز منتشر کرد و اعتراض منصوریان را به دنبال داشت. اگر چه این پست اینستاگرامی خیلی زود برداشته شد اما صحبت هایی بین محمدی و منصوریان رد و بدل شد که همین مساله ناراحتی شدید سرمربی ذوب آهن را به دنبال داشت تا او به راحتی بازیکن اصلی تیمش را کنار بگذارد و حتی به امارات نبرد.

به هر حال بازی پدیده مشهد هم رسید اما این بار هم خبری از حضور هادی محمدی در ترکیب ذوب آهن اصفهان نبود. خیلی ها از کنار این مساله هم به راحتی گذشتند تا اینکه کاروان ذوب آهن اصفهان برای بازی با النصر عربستان راهی دبی شد. تیم ذوب آهن در حالی راهی این سفر شد که نام هادی محمدی در لیست تیم اعزامی هم به چشم نمی خورد. اینجابود که مشخص شد مشکل هادی محمدی، بدنی نیست و به مسائل دیگر ارتباط دارد.

هادی محمدی هم که تنها ۲ ماه دیگر با ذوب آهن اصفهان قرارداد دارد، دلیل این غیبت را در مصاحبه هایش عنوان کرد. او گفت به خاطر اینکه پستی با لباس تراکتورسازی تبریز در اینستاگرام خود منتشر کرد، از تیم کنار گذاشته شده. محمدی حتی به صحبت های رد و بدل شده برای این اتفاق هم اشاره کرد و گفت: «به من گفتند این عکس را چرا گذاشتی، من هم گفتم این عکس را دوست داشتم و در اینستاگرام گذاشتم.» صحبت های رد و بدل شده کاملاً درست است اما بدون شک با این چند کلمه، هیچ سرمربی یا مدیر باشگاهی، بازیکن اصلی اش را از ترکیب تیم بیرون نمی گذارد. جالب این است که هادی محمدی به خاطر این مساله از سعید آذری مدیر عامل باشگاه ذوب آهن اصفهان هم گلایه کرده که چرا



ذوب آهن، النصر را به فنا داد

جونو دلم میره برات

النصر عربستان رفته بود در ابتدای بازی خیلی زود غافلگیر شد و در دقیقه ۶ روی یک ارسال کوتاه از حریف عقب افتاد. در ادامه اما شاگردان منصوریان به خود آمدند و با بازی رو به جلو موفق شدند روی یک ارسال و یک پرتاب اوت بلند دو گل به ثمر برسانند تا برابر تیم پر مهره النصر در یک نیمه نتیجه را بازگردانند و با پیروزی نیمه نخست را به پایان برسانند.

النصر که اصلاً نمی خواست در دیداری که اسماً میزبان بود بازنده باشد در نیمه دوم با تمام قوا پیش کشید و از همان ابتدا روی دروازه ذوب آهن خیمه زد. حملات النصر بالاخره در دقیقه ۵۸ نتیجه داد و روی یک ضربه پنالتی النصر گل تساوی را به ثمر رساند. النصر که با بازی هجومی به دنبال زدن گل برتری هم بود موقعیتهایی هم روی دروازه ذوب آهن ایجاد کرد اما به گل نرسید تا اینکه در دقیقه ۸۸ یک پنالتی پر حرف و حدیث برای این تیم گرفته شد که البته حمدالله ضربه پنالتی را به بیرون زد تا بازی مساوی بماند.

ذوب آهن که با گل نشدن پنالتی از شکست در این دیدار فرار کرده بود دو دقیقه بعد روی پرتاب اوت بلند فخرالدینی توسط



در چارچوب رقابت های هفته دوم گروه A لیگ قهرمانان آسیا، تیم های النصر عربستان و ذوب آهن ایران در ورزشگاه آل مکتوم دبی به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با پیروزی ۳ بر ۲ ذوب آهن به پایان رسید. ذوب آهن که در یکی از سخت ترین بازی های مرحله گروهی اش به مصاف

توسط امیر ارسلان مطهری گل سوم را به ثمر رساند تا سبزه های اصفهانی یک پیروزی شیرین تر از عسل خراج از خانه را کسب کنند و گام بلندی برای صعود از این گروه بردارند. ذوب آهن با این پیروزی مهم برابر تیم دوم لیگ عربستان ۴ امتیازی شد و به رده دوم جدول صعود کرد. در دیگر دیدار این گروه الزوراء عراق با نتیجه ۵ بر صفر الوصل امارات را شکست داده بود تا به صدر جدول گروه صعود کند.

شرح گل ها:

۱-۰ (۶-النصر) - ارسال کوتاه از سمت راست در محوطه جریمه با ضربه گویولیانو تبدیل به گل اول بازی برای النصر شد.
۱-۱ (۳۰-ذوب آهن) - ضربه آزاد ذوب آهن را حسینی به صورت ارسال بلند روی دروازه النصر فرستاد تا محمد نژاد مهدی با پرشی زیبا و ضربه ای دقیق بازی را به تساوی بکشاند.
۱-۲ (۳۹-ذوب آهن) - پرتاب اوت بلند ذوب آهنی هادر شلوعی محوطه جریمه در زویه ای بسته به محمدزاده رسید که شوت او در نهایت گل دوم ذوب آهن را رقم زد.

۲-۲ (۵۸-النصر) - با خطای مظاهری روی حمدالله داور خطای پنالتی گرفت. ضربه پنالتی را در ابتدا مظاهری گرفت اما به دلیل اینکه مظاهری قبل از سوت داور از روی خط دروازه جلو آمده بود داور حکم به تکرار پنالتی داد تا این بار حمدالله ضربه را تبدیل به گل مساوی کند.

۲-۳ (۹۰-ذوب آهن) - پرتاب اوت بلند فخرالدینی در محوطه جریمه النصر با ضربه سر ارسلان مطهری همراه شد تا برای سومین بار دروازه النصر باز شود و ذوب آهن در آستانه یک برد ارزشمند قرار بگیرد.

دقایق حساس:

دقیقه ۱۰ - کرنر ارسالی ذوب آهنی ها با ضربه سلطان الغنم دفع شد.

دقیقه ۱۷ - توپ در سمت راست محوطه جریمه النصر در موقعیتی خوب به لوساگوانا رسید اما ضربه محکم او بی دقت نواخته شد تا توپ از کنار دروازه به بیرون برود.

دقیقه ۱۸ - ارسال خطرناک حدادی فر به تیر دوم دروازه النصر با ضربه ناقص محمدزاده همراه شد و در نهایت دروازه بان توپ را جمع کرد.

دقیقه ۲۸ - علیرضا چراغعلی با دریبل چند بازیکن النصر در محوطه جریمه این تیم صاحب موقعیت تک به تک شد اما ضربه او را جونز دفع کرد.

دقیقه ۲۹ - حرکت تیمی بازیکنان النصر درون محوطه جریمه ذوب آهن با پاس رو به بیرون خطرناک همراه بود اما ذوب آهن شانس آورد که کسی برای زدن ضربه نهایی حاضر نبود.

دقیقه ۳۷ - شوت سنگین از پشت محوطه جریمه عبدالرزاق با واکنش مظاهری دور شد.

دقیقه ۴۵ - ارسال از سمت راست محوطه جریمه ذوب آهن با ضربه سر خطرناک السلیم همراه شد اما مظاهری با شیرجه ای مناسب توپ را در آغوش گرفت.

دقیقه ۴۸ - ارسال تیز و زمینی ملکی از سمت چپ در تیر نزدیک موقعیت عالی برای لوساگوانا رقم زد اما ضربه او خیلی بی دقت نواخته شد تا فرصت دو برابر کردن برتری از دست برود.

دقیقه ۵۳ - در یک موقعیت بسیار خطرناک دو ضربه مهاجمان النصر از درون محوطه جریمه ابتدا توسط نژاد مهدی از روی خط بازگردانده شد و ضربه بعدی هم مظاهری به زیبایی راهی کرنر کرد.

دقیقه ۶۱ - ارسال از سمت راست را گویولیانو در حالتی نامتعادل زد که توپ از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۶۴ - باز هم عبدالرزاق حمدالله روی دروازه ذوب آهن خطرناک شد و با دریبل نژاد مهدی به داخل محوطه جریمه رسید و ضربه خطرناکی زد که این بار مظاهری توپ را دفع کرد.

دقیقه ۶۹ - ارسال کوتاه حسینی از سمت راست در محوطه جریمه و شوت سر ضرب لوساگوانا که توپ از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۸۰ - ارسال بلند حسینی و در ادامه ضربه سر خطرناک لوساگوانا از درون محوطه جریمه النصر را برد جونز به زیبایی مهار کرد.

دقیقه ۸۸ - با خطای نژاد مهدی روی حمدالله داور اعلام پنالتی کرد اما این بار عبدالرزاق حمدالله ضربه پنالتی را به بیرون زد تا بازی مساوی بماند.

دقیقه ۹۰+۳ - ضربه پای چپ خطرناک حمدالله از روی خط محوطه جریمه، با اختلافی کم روزه کشان از بالای دروازه به بیرون رفت.

گفتنی است در چهارمین تقابل ذوب آهن برابر النصر عربستان، باز هم این ذوب آهن بود که مانند ۳ دیدار قبلی پیروز شد تا رکورد فوق العاده ای در تاریخچه رویارویی برابر این تیم بر جای بگذارد.